
UCHWAŁA NR XLV/387/2018
RADY GMINY LELÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie użytku ekologicznego torfowisko pod nazwą „Dąbrowa” w  gminie Lelów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 44 ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 142 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 
Rada Gminy Lelów uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za użytek ekologiczny torfowisko pod nazwą „Dąbrowa” o ogólnej powierzchni 12,97 ha 
położone w  gminie Lelów, leśnictwo Siedliska.

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych, dydaktycznych 
i  krajobrazowych torfowiska ze stanowiskami regionalnie rzadkich i  ustępujących gatunków.

§ 3. Sprawowanie nadzoru nad użytkiem ekologicznym, o którym mowa w § 1 powierza się Nadleśnictwu 
Koniecpol.

§ 4. 1. W skład użytku ekologicznego wchodzi obszar oznaczony w  Planie Urządzenia Lasu dla 
Nadleśnictwa Koniecpol na lata 2015-2024 jako oddział 183h, 184d, 184h, 184j, 185h, 192g, 192i, 193b, 193k 
obrębu Szczekociny.

2. Przebieg granicy użytku ekologicznego „Dąbrowa” określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Położenie i przebieg granicy użytku ekologicznego „Dąbrowa” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granicy w układzie współrzędnych PUWG 1992 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Na terenie użytku ekologicznego wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

4) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów 
wodno-błotnych;

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

7) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych szczątków 
roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 4651



8) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 
i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 
z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką;

9) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, utworzonych w celu 
ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych;

10) umieszczania tablic reklamowych.

§ 6. Niniejsza uchwała była poprzedzona Rozporządzeniem Nr 32/03 Wojewody Śląskiego z  dnia 
12 grudnia 2003 roku w  sprawie uznania za użytek ekologiczny torfowiska pod nazwą „Dąbrowa” w  gminie 
Lelów, które traci moc z dniem wejścia w  życie niniejszej uchwały na podstawie art.  35  ust. 1 ustawy z  dnia 
23 stycznia 2009  r. o  zmianie niektórych ustaw w  związku ze zmianami w organizacji i  podziale zadań 
administracji publicznej w  województwie (Dz. U. z 2009  r. Nr  92, poz. 753  z  poźn. zm.).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4651



¿
387/2018

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4651



 

Położenie i przebieg granicy użytku ekologicznego „Dąbrowa”                        
w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie 

współrzędnych PUWG 1992  

 
Nr x y 

 

 
1 552745,00 312860,30 

 

 
2 552698,00 312806,80 

 

 
3 552660,00 312797,40 

 

 
4 552626,00 312789,10 

 

 
5 552626,00 312789,10 

 

 
6 552626,00 312789,10 

 

 
7 552565,00 312774,10 

 

 
8 552508,00 312803,50 

 

 
9 552517,00 312826,30 

 

 
10 552546,00 312817,60 

 

 
11 552595,00 312812,60 

 

 
12 552633,00 312835,00 

 

 
13 552632,00 312906,30 

 

 
14 552757,00 312928,60 

 

 
15 552759,00 312928,90 

 

 
16 552745,00 312911,70 

 

 
17 552745,00 312860,30 

 

 
18 552491,00 312755,70 

 

 
19 552411,00 312736,20 

 

 
20 552397,00 312815,60 

 

 
21 552444,00 312832,20 

 

 
22 552471,00 312805,60 

 

 
23 552484,00 312777,80 

 

 
24 552491,00 312755,70 

 

 
25 553033,00 312933,70 

 

 
26 553033,00 312933,60 

 

 
27 553043,00 312888,20 

 

 
28 552937,00 312865,60 

 

 
29 552911,00 312990,90 

 

 
30 552946,00 312978,60 

 

 
32 552982,00 312978,50 

 

 
33 553006,00 312995,10 

 

 
34 553064,00 313068,50 

 

 
35 553107,00 313004,80 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/387/2018

Rady Gminy Lelów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4651



 
36 552996,00 312994,70 

 

 
37 552980,00 312983,40 

 

 
38 552947,00 312983,70 

 

 
39 552910,00 312995,60 

 

 
40 552903,00 313029,40 

 

 
41 552949,00 313025,00 

 

 
42 552975,00 313054,10 

 

 
43 553085,00 313105,30 

 

 
44 553004,00 313001,00 

 

 
45 552411,00 312736,20 

 

 
46 552359,00 312723,90 

 

 
47 552312,00 312762,70 

 

 
48 552275,00 312756,50 

 

 
49 552258,00 312734,20 

 

 
50 552263,00 312701,60 

 

 
51 552055,00 312653,00 

 

 
52 552055,00 312653,40 

 

 
53 552060,00 312680,80 

 

 
54 552023,00 312717,30 

 

 
55 552055,00 312729,50 

 

 
56 552061,00 312749,30 

 

 
57 552078,00 312748,50 

 

 
58 552091,00 312789,20 

 

 
59 552190,00 312715,30 

 

 
60 552290,00 312774,30 

 

 
61 552411,00 312736,20 

 

 
62 552702,00 312741,00 

 

 
63 552710,00 312713,00 

 

 
64 552691,00 312658,90 

 

 
65 552683,00 312663,00 

 

 
66 552684,00 312678,70 

 

 
67 552673,00 312699,00 

 

 
68 552656,00 312707,80 

 

 
69 552645,00 312690,20 

 

 
70 552607,00 312714,70 

 

 
71 552594,00 312696,80 

 

 
72 552569,00 312694,90 

 

 
73 552562,00 312696,80 

 

 
74 552538,00 312688,10 

 

 
75 552571,00 312771,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4651



 
76 552698,00 312801,70 

 

 
77 552694,00 312789,70 

 

 
78 552711,00 312779,10 

 

 
79 552701,00 312746,80 

 

 
80 552498,00 312729,00 

 

 
81 552507,00 312720,90 

 

 
82 552528,00 312622,20 

 

 
83 552493,00 312611,40 

 

 
84 552478,00 312672,30 

 

 
85 552472,00 312679,50 

 

 
86 552479,00 312696,00 

 

 
87 552475,00 312704,50 

 

 
88 552450,00 312712,70 

 

 
89 552422,00 312680,50 

 

 
90 552412,00 312733,40 

 

 
91 552491,00 312752,50 

 

 
92 552498,00 312729,00 

 

 
93 552277,00 312646,70 

 

 
94 552273,00 312632,20 

 

 
95 552254,00 312614,20 

 

 
96 552250,00 312572,50 

 

 
97 552229,00 312572,80 

 

 
98 552229,00 312590,00 

 

 
99 552199,00 312612,30 

 

 
100 552167,00 312608,60 

 

 
101 552140,00 312580,30 

 

 
102 552113,00 312563,00 

 

 
103 552076,00 312591,00 

 

 
104 552052,00 312581,90 

 

 
105 552006,00 312589,70 

 

 
106 551995,00 312581,90 

 

 
107 551956,00 312553,90 

 

 
108 551947,00 312554,90 

 

 
109 551940,00 312575,60 

 

 
110 551908,00 312608,20 

 

 
111 552265,00 312698,70 

 

 
112 552277,00 312646,70 

 

 
113 552479,00 313181,50 

 

 
114 552472,00 313182,80 

 

 
115 552440,00 313164,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4651



 
116 552325,00 313240,50 

 

 
117 552481,00 313290,80 

 

 
118 552479,00 313181,50 

 

 
119 552435,00 313161,40 

 

 
120 552391,00 313136,20 

 

 
121 552411,00 313063,50 

 

 
122 552356,00 313016,90 

 

 
123 552350,00 313047,50 

 

 
124 552363,00 313117,90 

 

 
125 552382,00 313134,00 

 

 
126 552390,00 313160,30 

 

 
127 552385,00 313183,10 

 

 
128 552328,00 313172,70 

 

 
129 552316,00 313237,80 

 

 
130 552435,00 313161,40 

 

 
131 552081,00 312096,40 

 

 
132 552068,00 312084,00 

 

 
133 552050,00 312053,00 

 

 
134 552032,00 312049,10 

 

 
135 552025,00 312077,30 

 

 
136 552059,00 312117,40 

 

 
137 552077,00 312119,50 

 

 
138 552081,00 312096,40 

 

     

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4651


		2018-07-11T11:44:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




